думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬI\4ОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О наделении органов пIестного самоуправления
муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры отдельными государственными полномочиями

в сфере государственной регистрации актов граяцанского состояния"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры 'О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры отдельными государственными полномочиями в сфере
государственной регистрации актов гражданского состояния", принятый в
первом чтении 23 лекабря 202 l года, руководствуясь пунктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изtrленений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа -Югры "О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Ханты-Мансийского автономного округа Югры отдельными
государственными полномочиями в сфере государственной регис,трации
актов гражданскоI-о состояния".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
з. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-мансийского

автономного округа - Югры Н.в. Комаровой для обнародования,

Председатель Щч,мы
ханты-манси йского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
23 лекабря 202 l года

л11 l42

l,

i.

\

,i1

\

Б.С. Хохряков